УТВЕРЖДАЮ

И.О. ниректори ГБПОУ РО «ТМК»

А.В. Вязьмитина

20 ДД г.

Приказ № 36 - А от 01.09.2012

Внесение изменений и дополнений

в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Таганрогский медицинский колледж»

В связи с выходом изменений к Постановлению Правительства Ростовской области от 16.01.2014 №22 «Об утверждении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета» внести изменения:

1. Содержание абзаца « - Постановления Правительства Ростовской области от 16.01.2014 №22 «Об утверждении нормативов для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета» (с изменениями Постановления Правительства Ростовской области от 25 июля 2022г. № 631 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 16.01.2014 №22» - изложить в данной редакции.

2. В пункте 1:

В подпункте 1.1 слова «685 рублей» заменить словами «712 рублей»

3. В пункте 3:

В подпункте 3.3 слова «1028,00 рублей» заменить словами «1068,00 рублей» В подпункте 3.7. слова «1542,00 рублей» заменить словами «1602,00 рублей»

Утверждение и рассмотрение

Внесенное изменение в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Ростовской области «Таганрогский медицинский колледж» рассмотрены на заседании Совета колледжа, согласованы с председателем студпрофкома, председателем студсовета и утверждены директором.